[image: image1.png]

                               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от 27.11.2015                                № 137
р.п. Петровское
О согласовании перечня дорог, находящихся
в  границах  населенных  пунктов поселения,

подлежащих  передаче в собственность

и включение в казну сельского поселения

Петровское

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Муниципальный Совет сельского поселения  Петровское
РЕШИЛ:
         1.Согласовать перечень дорог, находящихся  в границах населенных пунктов поселения, подлежащих передаче в собственность и включаемых  в  казну сельского поселения Петровское  согласно Приложения.
         2.Опубликовать настоящее Решение в газете  «Ростовский вестник», разместить  на  официальном  сайте  Администрации  сельского поселения Петровское.
         3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
         4.Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную комиссию  по  местному  самоуправлению  и  законности  Муниципального  Совета  (председатель – Лобанова Е.Г.)

Председатель Муниципального  Совета                                     И.А. Малышева

Глава сельского поселения                                                          А.Ю. Пестов

                                                                                               Приложение к  решению

                                                                                               Муниципального Совета сельского

                                                                                               поселения   Петровское

от 27.11. 2015    №  137

ПЕРЕЧЕНЬ  ДОРОГ, НАХОДЯЩИХСЯ В  ГРАНИЦАХ  НАСЕЛЕННЫХ  ПУНКТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ,  ПЕРЕДАВАЕМЫХ   В СОБСТВЕННОСТЬ   И  ВКЛЮЧАЕМЫХ   В  КАЗНУ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

	№ п/п
	Наименование

	         Адрес

        объекта
	Протяженность
         (км)
	Покрытие

	1.
	Дорога
	Ярославская область
Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Подлесная
	       0,312
	песок

	2.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Садовая
	       0,527
	асфальт

	3.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Пионерская
	       0,416
	песок

	4.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Солнечная
	       0,788
	асфальт

	5.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Мелиораторов
	       0,163
	асфальт

	6.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Мира
	       0,235
	асфальт

	7.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Строителей
	       0,801
	асфальт

	8.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. 1-я Полевая
	       0,220
	асфальт

	9.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. 2-я Полевая
	       0,255
	асфальт

	10.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Лесопитомник
	       0,792
	асфальт-0,631

грунт- 0,161

	11.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Лесной  переулок
	       0,178
	гравий

	12.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Островского
	       0,459
	гравий

	13.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Луговая
	       0,222
	асфальт-0,190

грунт- 0,032

	14.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул.Заводской переулок
	       0,347
	асфальт

	15.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

р.п.  Петровское

ул. Первомайский переулок
	       0,187
	асфальт

	16.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

Любилковский  с/о

с. Любилки

ул. Сиреневая
	      0,843
	асфальт-0,217

гравий - 0,543

грунт – 0,083

	17.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

Любилковский  с/о

с. Любилки

ул. Лесная
	      0,838
	асфальт-0,186

гравий - 0,484

грунт – 0,168

	18.
	Дорога
	Ярославская область

Ростовский  район

Любилковский  с/о

с. Любилки

ул. Рождественская
	      1,138
	асфальт-0,506

гравий - 0,632